
 Zarządzenie Nr 270 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 25 marca  2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 27 723 123,22 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 25 132 909,00 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 2 590 214,22 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 28 826 181,75 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 24 506 430,75 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 319 751,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 
 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        
 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 270 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  25.03.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
 
Wprowadza się zmiany na zadania zlecone i własne – pismo nr WF-
I.3112.17.10.2022 z dnia 16.03.2022 r, pismo nr WF-I.3112.19.6.2022 z dnia 
22.03.2022 r , pismo nr WF-I.3112.15.10.2022 z dnia 17.03.2022 r ,  pismo nr WF-
I.3112.20.5.2022 z dnia 25.03.2022 r Dokonuje się przeniesień w paragrafach w 
ramach tego samego działu na zadania własne i zlecone .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 270/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 25 marca 2022 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 1 468 562,00 -1 506,00 1 467 056,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 112 348,00 -1 506,00 110 842,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

87 348,00 -1 506,00 85 842,00 

 

852   Pomoc społeczna 267 189,00 142 610,00 409 799,00  
 85295  Pozostała działalność 0,00 142 610,00 142 610,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 142 610,00 142 610,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 000,00 25 000,00  

 
85415 

 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 25 000,00 25 000,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 25 000,00 25 000,00 

 

855   Rodzina 5 117 150,00 88,00 5 117 238,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 88,00 138,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50,00 88,00 138,00 

 

Razem: 27 556 931,22 166 192,00 27 723 123,22  

 
w tym:    

bieżące 24 966 717,00 166 192,00 25 132 909,00 

majątkowe 2 590 214,22 0,00 2 590 214,22 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
                   Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 270/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 25 marca  2022 r. 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 5 099,00 142 610,00 147 709,00  

 85295  Pozostała działalność 0,00 142 610,00 142 610,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 142 610,00 142 610,00 

 

855   Rodzina 5 097 050,00 88,00 5 097 138,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 88,00 138,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50,00 88,00 138,00 

 

Razem: 5 167 094,00 142 698,00 5 309 792,00  

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 099,00 142 610,00 147 709,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 5 099,00 0,00 5 099,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 099,00 -5 099,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 099,00 5 099,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 142 610,00 142 610,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 139 813,00 139 813,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 707,00 707,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 121,00 121,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 469,00 469,00 

855   Rodzina 5 097 050,00 88,00 5 097 138,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 88,00 138,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 88,00 138,00 

Razem: 5 167 094,00 142 698,00 5 309 792,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                     Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 270/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 25 marca 2022 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 456 301,32 -1 506,00 10 454 795,32 

 80101  Szkoły podstawowe 5 642 550,32 0,00 5 642 550,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 150,00 -6 100,00 471 050,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 6 100,00 16 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 752 323,00 -1 506,00 750 817,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 354 447,00 -11 506,00 342 941,00 

 80104  Przedszkola 2 446 391,00 0,00 2 446 391,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 884,00 -12 000,00 198 884,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 237 008,00 142 610,00 1 379 618,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 68 225,00 0,00 68 225,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 099,00 -5 099,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 212,00 5 099,00 5 311,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 142 610,00 142 610,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 139 813,00 139 813,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 707,00 707,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 121,00 121,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 469,00 469,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 000,00 25 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 25 000,00 25 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 25 000,00 25 000,00 

855   Rodzina 5 262 224,00 88,00 5 262 312,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 88,00 138,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 88,00 138,00 

Razem: 28 659 989,75 166 192,00 28 826 181,75 

 
w tym:    

bieżące 24 340 238,75 166 192,00 24 506 430,75 

majątkowe 4 319 751,00 0,00 4 319 751,00 

 


